
Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 01:57 145 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

2 01:59 163 Vrabček Dávid 2004 Záhorácky Fénix

3 02:01 180 Zahumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix

4 02:04 187 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice

5 02:05 167 Gazdič Nikolas 2004 Záhorácky Fénix

6 02:08 186 Slatinský Jakub 2004 Lužice

7 02:09 139 Mala Lukáš 2004 Šaštín Stráže

8 02:10 185 Slatinský Patrik 2005 Lužice

9 02:14 131 Daniel Martin 2005 Šaštín Stráže

10 02:15 182 Szekeres Daviid 2005 Záhorácky Fénix

11 02:19 176 Režnák Tomáš  2004 ŠK Jablonica

12 02:20 154 Baček Samuel 2005 Záhorácky Fénix

13 02:42 165 Klas Matúš 2005 Zahorácký Fénix Malacky

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 01:56 177 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica

2 02:03 184 Hurbanová Silvia 2004 Šaštín Stráže

3 02:04 148 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom

4 02:12 ružová Matulová Natália 2004

5 02:15 125 Trvalcová Alechandra 2004 Šaštín Stráže

6 02:16 146 Langová Mariana 2005 AK Junior Holíč

7 02:20 178 Selecká Sofia 2005 Šaštín Stráže

8 02:27 152 Dziaková Lucia 2004 Záhorácky Fénix

9 02:29 183 Uhrínková Kristína 2004 Šaštín Stráže

10 02:33 166 Matlovičová Henrieta 2005 Záhorácky Fénix

11 02:34 193 Zajícová Natália 2005 AK Borský Sv.Júr

12 02:45 141 Kečkešová Simona 2004 Šaštín Stráže

13 02:46 140 Žáková Nikola 2004 Šaštín Stráže

14 02:58 151 Ćurčić Milica 2004 Záhorácky Fénix

15 02:59 168 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 01:55 200 Hrozen Henrich 2002 Šaštín - Stráže

2 01:56 115 Samek Michael 2002 Šaštín Stráže

3 01:58 110 Hampl Dominik 2002 Šaštín Stráže

4 01:59 197 Kadlic Tomáš 2002 Kuklov

5 02:04 97 Braniša Timotey 2003

6 02:27 133 Daniel David 2003 Šaštín Stráže

BEH ŠAŠTINSKÝMI BORMI

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 25.4.2015

KATEGÓRIA NAJMLADŠÍ ŽIACI 2004- 2005 - BEH NA 400 M

KATEGÓRIA NAJMLADŠIE ŽIAČKY 2004- 2005  - BEH NA 400 M

KATEGÓRIA MLADŠÍ ŽIACI 2002-2003 - BEH NA 600 M

1 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI DĚTSKÉ KATEGORIE



7 02:41 134 Daniel Miroslav 2003 Šaštín Stráže

8 02:49 132 Daniel Emil 2003 Šaštín Stráže

9 02:52 129 Novák Erik 2002 Šaštín Stráže

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 01:54 199 Švejdová Zuzana 2002 Borský Sv. Jur

2 02:02 105 Ondrášová Sabina 2002 AK Holíč

3 02:20 120 Trvalcová Viktória 2002 Šaštín Stráže

4 02:21 106 Gašparíková Zuzana 2003 Šaštín Stráže

5 02:30 98 Suchá Natália 2002 Bratislava

6 02:33 130 Barkociová Vanesa 2004 Šaštín Stráže

7 02:36 119 Fodorová Charlota 2003 Šaštín Stráže

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 02:16 173 Havlík Marek 2001 Zahorácký Fénix Malacky

2 02:25 124 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica

3 02:27 116 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom

4 03:31 171 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix

Poradie Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 02:48 174 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix

2 02:59 198 Štvtecká Karolína 2001 AK Borský Sv. Jur

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:36 93 Búzej Ján 2006 Borský Mikuláš

2 00:37 112 Houndjo Erik 2006 Záhorácky Fénix

3 00:40 123 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica

4 00:42 114 Kalman Adam 2007 Senica

5 00:43 191 Čulen Dominik 2006 Kuklov

6 00:43 155 Taro Adam 2006 Záhorácky Fénix

7 00:45 108 Buraj Patrik 2007 Borský Mikuláš

8 00:47 90 Tomašovič Juraj 2007 Jablonica

9 00:53 91 Sadowski Alex 2007 Šaštín - Stráže

10 00:55 128 Sofka Patrik 2007 Šaštín Stráže

11 00:57 89 Hrnčiar Kristián 2006 Borský sv.Júr

12 00:58 192 Kutný Erik 2006 Kuklov

13 00:59 92 Kečkeš Marek 2006 Šaštín - Stráže

14 01:00 73 Kubica Michal 2007 AK Junior Holíč

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:36 56 Gorbatenkova Sofia 2006 Holíč

KATEGÓRIA MLADŠIE ŽIAČKY 2002-2003 - BEH NA 600 M

KATEGÓRIA STARŠÍ ŽIACI 2000-2001 - BEH NA 800 M

KATEGÓRIA STARŠIE ŽIAČKY 2000-2001 - BEH NA 800 M

KATEGÓRIA PRÍPRAVKA CHLAPCI 2006-2007 - BEH NA 200 M

KATEGÓRIA PRÍPRAVKA DIEVČATÁ 2006-2007 - BEH NA 200 M

2 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI DĚTSKÉ KATEGORIE



2 00:37 86 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica

3 00:38 87 Juríková Karolína 2006 AK Borský Sv.Júr

4 00:39 161 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix

5 00:40 61 Gorbatenkova Simona 2006 Holíč

6 00:41 175 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica

7 00:42 118 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica

8 00:43 96 Steihobelová Karolína 2007 Žádovice

9 00:44 122 Gbelcová Adela 2007 ŠK Jablonica

10 00:45 157 Kotrlová Johanka Sofia 2007 Záhorácky Fénix

11 00:46 85 Pobjecká Lucia 2006 AK Borský Sv.Júr

12 00:47 158 Oravcová Tereza 2007 Záhorácky Fénix

13 00:47 111 Bartošová Marina 2007 Šaštín Stráže

14 00:47 103 Čechová Gréta 2006 Šaštín Stráže

15 00:47 88 Skokánková Sofia 2007 Šaštín Stráže

16 00:48 138 Malová Natália 2007 Šaštín Stráže

17 00:47 151 Ćurčić Milica 2004 Záhorácky Fénix

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:17 82 Sobolič Braňo 2009 Senica

2 00:18 107 Šišolák Adam 2009 Malacky

3 00:18 142 Kečkeš Richard 2008 Šaštín Stráže

4 00:18 93 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica

5 00:19 159 Houndjo Alex 2008 Záhorácky Fénix

6 00:21 149 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix

7 00:23 81 Vydarený Miroslav 2008 Bezová pod Bradlom

8 00:24 80 Sadovski Denis 2009 Šaštín - Stráže

9 00:26 153 Baček Richard 2009 Záhorácky Fénix

10 00:28 164 Klas Samuel 2009 Záhorácky Fénix

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:19 144 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica

2 00:20 126 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica

3 00:20 75 Blašková Alexandra 2008

4 00:22 78 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica

5 00:23 94 Gazárková Adriana 2009 Borský Mikuláš MŠK

6 00:24 6 Nemčeková Terézia 2008 Senica

7 00:25 127 Sofková Terezka 2009 Šaštín Stráže

8 00:26 170 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix

9 00:26 7 Tamašovičová Eva 2009 ŠK Jablonica

10 00:27 143 Kečkešová Nina 2009 Šaštín Stráže

11 00:28 181 Szekeresová Alexandra 2009 Záhorácky Fénix

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:23 179 Zahumenský Šimon 2010 Záhorácky Fénix

2 00:24 95 Steinhubel Patrik 2010 Žádovice

KATEGÓRIA PREDŠKOLÁCI CHLAPCI 2010-2011 - BEH NA 100 M

KATEGÓRIA MLADŠIA PRÍPRAVKA CHLAPCI 2008-2009 - BEH NA 200 M

KATEGÓRIA MLADŠIA PRÍPRAVKA DIEVČATÁ 2008-2009 - BEH NA 200 M

3 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI DĚTSKÉ KATEGORIE



3 00:25 71 Vanek René 2010 Borský Mikuláš

4 00:26 67 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš

5 00:29 104 Klas Karol 2011 ŠK Jablonica

6 00:31 147 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom

7 00:35 60 Skokánek Federiko 2011 Šaštín - Stráže

8 00:38 72 Farkaš David 2011 Kúty

9 00:39 68 Petrák Dominik 2010 Borský Mikuláš

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:23 70 Nemčeková Sabinka 2010 Senica

2 00:26 117 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica

3 00:27 69 Mikušová Karolína 2010 Gbely

4 00:28 121 Gbelcová Agáta 2011 ŠK Jablonica

5 00:29 83 Halásová Anežka 2011 ŠK Drnovice

6 00:30 5 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica

7 00:31 57 Víglaská Lucia 2010

8 00:32 109 Sofková Natália 2011 Šaštín Stráže

9 00:33 6 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:28 77 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica

2 00:54 79 Dvrďák Tomáš 2012 SDH Rohatec

3 01:23 84 Halás Matej 2013 AL Drnovice

Poradie Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

1 00:21 113 Kalmanová Markéta 2012 Senica

2 00:21 93 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica

3 00:22 59 Víglaská Barbora 2012

4 00:29 56 Gorbatenkova Alexandra 2012 Holíč

5 00:33 102 Beňová Lucia 2013 Šaštín Stráže

KATEGÓRIA PREDŠKOLÁCI DIEVČATÁ 2010-2011 - BEH NA 100 M

KATEGÓRIA BENJAMÍNKOVIA CHLAPCI od 2012 - BEH NA 100 M

KATEGÓRIA BENJAMÍNKOVIA DIEVČATÁ od 2012 - BEH NA 100 M

4 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI DĚTSKÉ KATEGORIE



Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

1 MUŽI 40 *1 01:03:10 133 Tomčal Dušan 1973 Lipov 700

2 MUŽI *1 01:03:32 158 Durďák Luďek 1977 SDH Rohatec 698

3 MUŽI *2 01:06:05 191 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 696

4 MUŽI *3 01:07:27 116 Palkovič Tomáš 1985 AK Junior Holíč 694

5 MUŽI 40 *2 01:07:39 136 Miškeřík Jan 1967 Lipov 692

6 MUŽI 40 *3 01:08:15 108 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 690

7 MUŽI 50 *1 01:09:37 179 Veverka Jozef 1958 AC Čejkovice 688

8 MUŽI 50 *2 01:10:00 178 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 686

9 MUŽI 50 *3 01:10:27 142 Brezovský Dušan 1965 Gbelskí strýci 684

10 MUŽI *4 01:11:14 113 Jurčík Jozef 1977 Skalica 682

11 MUŽI *5 01:12:12 146 Komárek Roman 1977 DHZ INA Sklalica 680

12 MUŽI 50 *4 01:12:35 183 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 678

13 MUŽI 40 *4 01:13:01 165 Trnka Roman 1972 INA Skalica 676

14 MUŽI *6 01:13:24 177 Lisinovič Anton 1994 Šaštín - Stráže 674

15 MUŽI 50 *5 01:13:32 121 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 672

16 MUŽI 50 *6 01:13:59 97 Zváč Jozef 1963 Gazárka club Šaštín 670

17 MUŽI *7 01:15:05 95 Bellay Ján 1982 Skalica 668

18 MUŽI 40 *5 01:15:28 182 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 666

19 MUŽI *8 01:15:43 153 Čema Lukáš 1988 Bratislava 664

20 MUŽI *9 01:16:35 151 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 662

21 MUŽI 40 *6 01:18:03 85 Halas Petr 1973 AK Drnovice 660

22 MUŽI 50 *7 01:18:07 102 Medlen Marian 1960 SEKOV Senica 658

23 MUŽI 50 *8 01:18:24 118 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

24 MUŽI 40 *7 01:19:32 114 Chocholáček Blažej 1966 AK Junior Holíč 654

25 MUŽI 40 *8 01:20:12 111 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 652

26 MUŽI 40 *9 01:20:34 172 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci 650

27 MUŽI 40 *10 01:21:11 180 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 648

28 MUŽI 50 *9 01:21:23 100 Kalman Pavol 1965 SEKOV Senica 646

29 MUŽI 40 *11 01:21:34 124 Nagy David 1967 Bratislava 644

30 MUŽI *10 01:21:53 155 Bilka Michal 1983 Chor.Grob 642

31 MUŽI 50 *10 01:22:00 198 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 640

32 MUŽI 50 *11 01:28:59 117 Palkovič Pavol 1959 Junior Holíč 638

33 MUŽI *11 01:31:28 91 Míša Dušan 1978 Skalica 636

34 MUŽI *12 01:32:26 94 Polášek Vít 1976 Hodonín 634

35 MUŽI 50 *12 01:32:33 81 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí strýci 632

36 MUŽI *13 01:32:39 90 Stančiak Boris 1977 Skalica 630

37 MUŽI *14 01:32:41 103 Jarábek Ján 1976 Záhorácky frišký tým 628

38 MUŽI 50 *13 01:32:42 141 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 626

39 MUŽI 40 *12 01:32:43 129 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 624

BEH ŠAŠTINSKÝMI BORMI

  BEH NA 17,2 KM

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 25.4.2015

5 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI Hlavní závod



40 MUŽI *15 01:33:11 199 Mácha Marek 1984 MMZ 622

41 MUŽI *16 01:33:13 152 Drabiščák Roman 1985 Tulčik 620

42 MUŽI 40 *13 01:36:24 86 Miklovič Igor 1967 Skalica 618

43 MUŽI 40 *14 01:37:47 156 Vantuško Daniel 1974 Spišská Nová Ves 616

44 MUŽI 50 *14 01:38:02 139 Elko Ján 1962 Myjava 614

45 MUŽI 50 *15 01:38:32 184 Orth Milan 1961 Irsh Pub Břeclav 612

46 MUŽI 40 *15 01:39:19 98 Blažo Vladislav 1971 BK Viktória H.Orešany 610

47 MUŽI *17 01:40:43 168 Khir Miroslav 1979 Volná noha 608

48 MUŽI 50 *16 01:40:43 170 Kúdela Ľudovít 1958 OMS Senica 606

49 MUŽI 40 *16 01:41:15 130 Haba Milan 1970 AC Malacky 604

50 MUŽI 50 *17 01:44:12 82 Stacha Vojtech 1961 Gazárka club Šaštín 602

51 MUŽI 50 *18 01:53:23 93 Lenčucha Tibor 1963 Pezinok 600

52 MUŽI *18 02:15:18 189 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 598

53 MUŽI *19 odstúpil 176 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica ***

54 MUŽI *20 odstúpil 106 Palkovič Peter 1983 Závod ***

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

1 DORASTENCI *1 00:16:25 695 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 700

2 DORASTENCI *2 00:16:43 650 Švejda Zdeňek 1999 Borský Sv.Júr 698

3 DORASTENCI *3 00:17:04 809 Pribyl Boris 1998 Zahoracky Fenix Malacky 696

4 MUŽI 60 *1 00:17:14 724 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 694

5 ŽENY *1 00:17:22 672 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 692

6 DORASTENCI *4 00:17:39 532 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica 690

7 MUŽI 65 *1 00:17:41 693 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 688

8 MUŽI 65 *2 00:17:53 587 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica n/Váhom 686

9 MUŽI 65 *3 00:18:14 171 Navara Karel 1950 Uherský Ostoh 684

10 MUŽI 60 *2 00:18:23 806 Bartal Lubomír 1951 BK Hodonín 682

11 ŽENY 45 *1 00:18:23 798 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 680

12 ŽENY 35 *1 00:18:26 734 Mráziková Petra 1978 SPŠ Trnava 678

13 MUŽI 60 *3 00:18:54 534 Mikúš Miroslav 1951 Radošovce 676

14 ŽENY 45 *2 00:19:00 623 Durnová Marta 1964 Branpac Veselí n/Mor. 674

15 MUŽI 65 *4 00:19:08 711 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 672

16 JUNIORI *1 00:19:21 697 Trojak Jakub 1997 Borský Sv.Júr 670

17 MUŽI 70 *1 00:19:29 704 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 668

18 DORASTENCI *5 00:19:30 625 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica 666

19 ŽENY *2 00:19:35 757 Malová Denisa 1984 Šaštín - Stráže 664

20 MUŽI 65 *5 00:19:40 705 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 662

21 ŽENY 35 *2 00:19:41 674 Zišková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 660

22 ŽENY 35 *3 00:19:52 723 Borovská Andrea 1979 Brezová 658

23 ŽENY 45 *3 00:20:11 808 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 656

24 MUŽI 70 *2 00:20:33 604 Karas Karel 1945 BK Hodonín 654

25 MUŽI 60 *4 00:20:46 807 Prčík Antonín 1955 Hodonín 652

26 ŽENY *3 00:21:20 588 Prokešová Michala 1990 Bratislava 650

27 DORASTENCI *6 00:21:27 651 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica 648

28 MUŽI 65 *6 00:22:02 531 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 646

 BEH NA 4,2 KM

6 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI Hlavní závod



29 ŽENY 35 *4 00:22:04 745 Kubíčková Jana 1976 Záhorácky frišký tým 644

30 ŽENY 45 *4 00:22:19 576 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí strýci 642

31 MUŽI 65 *7 00:22:21 698 Tirpák Ondrej 1948 Senica 640

32 MUŽI 60 *5 00:22:42 556 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 638

33 MUŽI 70 *3 00:22:54 732 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 636

34 ŽENY 35 *5 00:23:02 515 Patznerová Lucia 1975 Bratislava 634

35 ŽENY 45 *5 00:23:08 621 Vačková Andrea 1970 Senica 632

36 ŽENY 35 *6 00:23:12 619 Bird-Capková Martina 1972 Run for fun Bratislava 630

37 ŽENY *4 00:23:29 505 Jergová Natália 1988 Bratislava 628

38 DORASTENKY *1 00:23:31 805 Štvrtecká Karolína 2001 Borský Sv.Júr 626

39 ŽENY 35 *7 00:23:33 703 Sládečková Ivana 1972 Hellas travel Senica 624

40 ŽENY *5 00:23:40 754 Macková Adéla 1985 Ratíškovice 622

41 ŽENY 35 *8 00:23:45 728 Šišoláková Katarína 1977 Malacky 620

42 ŽENY 45 *6 00:23:49 524 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 618

43 ŽENY 35 *9 00:23:50 758 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 616

44 ŽENY 45 *7 00:23:58 514 Mrázová Miroslava 1965 AK Junior Holíč 614

45 ŽENY 45 *8 00:24:10 690 Foltýnová Ludmila 1964 Ratiškovice 612

46 ŽENY *6 00:24:31 566 Horvátová Klára 1991 Bratislava 610

47 JUNIORKY *1 00:24:40 573 Kollárová Erika 1997 AK Borský Sv. Jur 608

48 ŽENY 35 *10 00:24:52 804 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 606

49 ŽENY *7 00:25:15 596 Nagyová Terézia 1992 Bratislava 604

50 ŽENY *8 00:25:15 736 Stupavská Alena 1988 Moravský Sv.Ján 602

51 ŽENY 35 *11 00:25:16 760 Chválová Soňa 1975 Moravský Sv.Ján 600

52 ŽENY 35 *12 00:25:31 717 Blašková Mária 1974 Hellas travel Senica 598

53 MUŽI 70 *4 00:26:01 568 Hána Květoslav 1937 VHS plus Veselí nad Mor. 596

54 ŽENY *9 00:26:37 607 Fodorová Adriana 1992 Šaštín - Stráže 594

55 ŽENY 35 *13 00:26:37 516 Michalcová Nadežda 1979 Hellas travel Senica 592

56 ŽENY 35 *14 00:26:52 518 Pinkavová Blažena 1973 ŠK Jablonica 590

57 ŽENY 45 *9 00:27:06 729 Dermeková Janka 1961 Gbelskí strýci 588

58 ŽENY *10 00:27:40 686 Fodorová Skarlet 1991 Šaštín - Stráže 586

59 ŽENY *11 00:27:58 667 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 584

60 ŽENY *12 00:28:00 613 Ulrichová Jana 1986 Šaštín - Stráže 582

61 ŽENY 35 *15 00:28:08 658 Hricová Beata 1973 Hellas travel Senica 580

62 ŽENY 45 *10 00:28:46 549 Vondáčková Mária 1964 Trenčín 578

63 MUŽI 70 *5 00:29:26 545 Roučka Rudolf 1939 AK Junior Holíč 576

64 ŽENY 35 *16 00:29:32 687 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 574

65 jUNIORKY *2 00:29:32 639 Kollárová Klára 1999 VK Gbely 572

66 ŽENY 45 *11 00:29:43 508 Dugová Jana 1965 Senica 570

67 ŽENY *14 00:30:13 673 Fedorová Lenka 1981 ŠK Jablonica 568

68 ŽENY 35 *17 00:31:05 528 Vizváriová Zuzana 1974 Štefanov 566

69 ŽENY *15 00:31:11 671 Bednárovská Mária 1983 BK Smolenice 564

70 DORASTENKY *2 00:31:46 573 Suchá Natália 2002 Bratislava 562

71 ŽENY 45 *12 00:34:48 731 Macová Silvia 1968 Šaštín - Stráže 560

72 MUŽI 70 *6 00:35:22 702 Machala Jaroslav 1938 Hluk 558

73 ŽENY 45 *13 00:37:35 631 Zajíčková Renata 1969 Šaštín - Stráže 556

Neklasifikovaní

7 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI Hlavní závod



KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub

4,5km MUŽI 50 ** 00:23:32 726 Polesňák Pavol 1957 Gbelskí strýci 596

4,5km MUŽI 40 ** 00:21:12 721 Šmyd Ladislav 1973 Vracov 594

4,5km MUŽI ** 00:21:20 666 Pálka Adam 1988 Bratislava 592

17,2km ŽENY 45 ** 01:41:14 161 Janíková Gabriela 1966 AC Malacky 554

17,2km ŽENY ** 01:34:13 89 Žilínková Jana 1986 Unín 552

8 BEH ŠAŠTÍNSKÝMI BORMI Hlavní závod



Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

2 MUŽI *1 01:03:32 158 Durďák Luďěk 1977 SDH Rohatec 698

3 MUŽI *2 01:06:05 191 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 696

4 MUŽI *3 01:07:27 116 Palkovič Tomáš 1985 AK Junior Holíč 694

10 MUŽI *4 01:11:14 113 Jurčík Jozef 1977 Skalica 682

11 MUŽI *5 01:12:12 146 Komárek Roman 1977 DHZ INA Sklalica 680

14 MUŽI *6 01:13:24 177 Lisinovič Anton 1994 Šaštín - Stráže 674

17 MUŽI *7 01:15:05 95 Bellay Ján 1982 Skalica 668

19 MUŽI *8 01:15:43 153 Čema Lukáš 1988 Bratislava 664

20 MUŽI *9 01:16:35 151 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 662

30 MUŽI *10 01:21:53 155 Bilka Michal 1983 Chor.Grob 642

33 MUŽI *11 01:31:28 91 Míša Dušan 1978 Skalica 636

34 MUŽI *12 01:32:26 94 Polášek Vít 1976 Hodonín 634

36 MUŽI *13 01:32:39 90 Stančiak Boris 1977 Skalica 630

37 MUŽI *14 01:32:41 103 Jarábek Ján 1976 Záhorácky frišký tým 628

40 MUŽI *15 01:33:11 199 Mácha Marek 1984 MMZ 622

41 MUŽI *16 01:33:13 152 Drabiščák Roman 1985 Tulčik 620

47 MUŽI *17 01:40:43 168 Khir Miroslav 1979 Volná noha 608

52 MUŽI *18 02:15:18 189 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 598

53 MUŽI *19 odstúpil 176 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica ***

54 MUŽI *20 odstúpil 106 Palkovič Peter 1983 Závod ***

4,4km MUŽI ** 00:21:20 666 Pálka Adam 4,2km 1988 Bratislava 592

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

1 MUŽI 40 *1 01:03:10 133 Tomčal Dušan 1973 Lipov 700

5 MUŽI 40 *2 01:07:39 136 Miškeřík Jan 1967 Lipov 692

6 MUŽI 40 *3 01:08:15 108 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 690

13 MUŽI 40 *4 01:13:01 165 Trnka Roman 1972 INA Skalica 676

18 MUŽI 40 *5 01:15:28 182 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 666

21 MUŽI 40 *6 01:18:03 85 Halas Petr 1973 AK Drnovice 660

24 MUŽI 40 *7 01:19:32 114 Chocholáček Blažej 1966 AK Junior Holíč 654

25 MUŽI 40 *8 01:20:12 111 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 652

26 MUŽI 40 *9 01:20:34 172 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci 650

27 MUŽI 40 *10 01:21:11 180 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 648

29 MUŽI 40 *11 01:21:34 124 Nagy David 1967 Bratislava 644

MUŽI NAD 40 -  BEH NA 17,2 KM

BEH ŠAŠTINSKÝMI BORMI

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 25.4.2015

MUŽI  -  BEH NA 17,2 KM



39 MUŽI 40 *12 01:32:43 129 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 624

42 MUŽI 40 *13 01:36:24 86 Miklovič Igor 1967 Skalica 618

43 MUŽI 40 *14 01:37:47 156 Vantuško Daniel 1974 Spišská Nová Ves 616

46 MUŽI 40 *15 01:39:19 98 Blažo Vladislav 1971 BK Viktória H.Orešany 610

49 MUŽI 40 *16 01:41:15 130 Haba Milan 1970 AC Malacky 604

4,4km MUŽI 40 ** 00:21:12 721 Šmýd Ladislav 4,2km 1973 Vracov 594

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

7 MUŽI 50 *1 01:09:37 179 Veverka Jozef 1958 AC Čejkovice 688

8 MUŽI 50 *2 01:10:00 178 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 686

9 MUŽI 50 *3 01:10:27 142 Brezovský Dušan 1965 Gbelskí strýci 684

12 MUŽI 50 *4 01:12:35 183 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 678

15 MUŽI 50 *5 01:13:32 121 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 672

16 MUŽI 50 *6 01:13:59 97 Zváč Jozef 1963 Gazárka club Šaštín 670

22 MUŽI 50 *7 01:18:07 102 Medlen Marian 1960 SEKOV Senica 658

23 MUŽI 50 *8 01:18:24 118 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

28 MUŽI 50 *9 01:21:23 100 Kalman Pavol 1965 SEKOV Senica 646

31 MUŽI 50 *10 01:22:00 198 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 640

32 MUŽI 50 *11 01:28:59 117 Palkovič Pavol 1959 Junior Holíč 638

35 MUŽI 50 *12 01:32:33 81 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí strýci 632

38 MUŽI 50 *13 01:32:42 141 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 626

44 MUŽI 50 *14 01:38:02 139 Elko Ján 1962 Myjava 614

45 MUŽI 50 *15 01:38:32 184 Orth Milan 1961 Irsh Pub Břeclav 612

48 MUŽI 50 *16 01:40:43 170 Kúdela Ľudovít 1958 OMS Senica 606

50 MUŽI 50 *17 01:44:12 82 Stacha Vojtech 1961 Gazárka club Šaštín 602

51 MUŽI 50 *18 01:53:23 93 Lenčucha Tibor 1963 Pezinok 600

4,4km MUŽI 50 ** 00:23:32 726 Polesňák Pavol 4,2km 1957 Gbelskí strýci 596

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

1 DORASTENCI *1 00:16:25 695 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 700

2 DORASTENCI *2 00:16:43 650 Švejda Zdeňek 1999 Borský Sv.Júr 698

3 DORASTENCI *3 00:17:04 809 Pribyl Boris 1998 Zahoracky Fenix Malacky 696

6 DORASTENCI *4 00:17:39 532 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica 690

18 DORASTENCI *5 00:19:30 625 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica 666

27 DORASTENCI *6 00:21:27 651 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica 648

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

MUŽI NAD 50 -  BEH NA 17,2 KM

DORASTENCI -  BEH NA 4,2 KM

DORASTENKY -  BEH NA 4,2 KM



38 DORASTENKY *1 00:23:31 805 Štvrtecká Karolína 2001 Borský Sv.Júr 626

70 DORASTENKY *2 00:31:46 573 Suchá Natália 2002 Bratislava 562

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

16 JUNIORI *1 00:19:21 697 Trojak Jakub 1997 Borský Sv.Júr 670

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

47 JUNIORKY *1 00:24:40 573 Kollárová Erika 1997 AK Borský Sv. Jur 608

65 jUNIORKY *2 00:29:32 639 Kollárová Klára 1999 VK Gbely 572

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

4 MUŽI 60 *1 00:17:14 724 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 694

10 MUŽI 60 *2 00:18:23 806 Bartal Lubomír 1951 BK Hodonín 682

13 MUŽI 60 *3 00:18:54 534 Mikúš Miroslav 1951 Radošovce 676

25 MUŽI 60 *4 00:20:46 807 Prčík Antonín 1955 Hodonín 652

32 MUŽI 60 *5 00:22:42 556 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 638

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

7 MUŽI 65 *1 00:17:41 693 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 688

8 MUŽI 65 *2 00:17:53 587 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica n/Váhom 686

9 MUŽI 65 *3 00:18:14 171 Navara Karel 1950 Uherský Ostoh 684

15 MUŽI 65 *4 00:19:08 711 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 672

20 MUŽI 65 *5 00:19:40 705 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 662

28 MUŽI 65 *6 00:22:02 531 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 646

31 MUŽI 65 *7 00:22:21 698 Tirpák Ondrej 1948 Senica 640

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

17 MUŽI 70 *1 00:19:29 704 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 668

24 MUŽI 70 *2 00:20:33 604 Karas Karel 1945 BK Hodonín 654

33 MUŽI 70 *3 00:22:54 732 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 636

53 MUŽI 70 *4 00:26:01 568 Hána Květoslav 1937 VHS plus Veselí nad Mor. 596

63 MUŽI 70 *5 00:29:26 545 Roučka Rudolf 1939 AK Junior Holíč 576

72 MUŽI 70 *6 00:35:22 702 Machala Jaroslav 1938 Hluk 558

JUNIORI -  BEH NA 4,2 KM

MUŽI NAD 60 -  BEH NA 4,2 KM

MUŽI NAD 65 -  BEH NA 4,2 KM

MUŽI NAD 70 -  BEH NA 4,2 KM

JUNIORKY -  BEH NA 4,2 KM



Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

5 ŽENY *1 00:17:22 672 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 692

19 ŽENY *2 00:19:35 757 Malová Denisa 1984 Šaštín - Stráže 664

26 ŽENY *3 00:21:20 588 Prokešová Michala 1990 Bratislava 650

37 ŽENY *4 00:23:29 505 Jergová Natália 1988 Bratislava 628

40 ŽENY *5 00:23:40 754 Macková Adéla 1985 Ratíškovice 622

46 ŽENY *6 00:24:31 566 Horvátová Klára 1991 Bratislava 610

49 ŽENY *7 00:25:15 596 Nagyová Terézia 1992 Bratislava 604

50 ŽENY *8 00:25:15 736 Stupavská Alena 1988 Moravský Sv.Ján 602

54 ŽENY *9 00:26:37 607 Fodorová Adriana 1992 Šaštín - Stráže 594

58 ŽENY *10 00:27:40 686 Fodorová Skarlet 1991 Šaštín - Stráže 586

59 ŽENY *11 00:27:58 667 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 584

60 ŽENY *12 00:28:00 613 Ulrichová Jana 1986 Šaštín - Stráže 582

67 ŽENY *14 00:30:13 673 Fedorová Lenka 1981 ŠK Jablonica 568

69 ŽENY *15 00:31:11 671 Bednárovská Mária 1983 BK Smolenice 564

17,2km ŽENY ** 01:34:13 89 Žilínková Jana 17,2km 1986 Unín 552

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

12 ŽENY 35 *1 00:18:26 734 Mráziková Petra 1978 SPŠ Trnava 678

21 ŽENY 35 *2 00:19:41 674 Zišková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 660

22 ŽENY 35 *3 00:19:52 723 Borovská Andrea 1979 Brezová 658

29 ŽENY 35 *4 00:22:04 745 Kubíčková Jana 1976 Záhorácky frišký tým 644

34 ŽENY 35 *5 00:23:02 515 Patznerová Lucia 1975 Bratislava 634

36 ŽENY 35 *6 00:23:12 619 Bird-Capková Martina 1972 Run for fun Bratislava 630

39 ŽENY 35 *7 00:23:33 703 Sládečková Ivana 1972 Hellas travel Senica 624

41 ŽENY 35 *8 00:23:45 728 Šišoláková Katarína 1977 Malacky 620

43 ŽENY 35 *9 00:23:50 758 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 616

48 ŽENY 35 *10 00:24:52 804 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 606

51 ŽENY 35 *11 00:25:16 760 Chválová Soňa 1975 Moravský Sv.Ján 600

52 ŽENY 35 *12 00:25:31 717 Blašková Mária 1974 Hellas travel Senica 598

55 ŽENY 35 *13 00:26:37 516 Michalcová Nadežda 1979 Hellas travel Senica 592

56 ŽENY 35 *14 00:26:52 518 Pinkavová Blažena 1973 ŠK Jablonica 590

61 ŽENY 35 *15 00:28:08 658 Hricová Beata 1973 Hellas travel Senica 580

64 ŽENY 35 *16 00:29:32 687 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 574

68 ŽENY 35 *17 00:31:05 528 Vizváriová Zuzana 1974 Štefanov 566

Poradie KATEGORIA Čas Čislo Meno a priezvisko Rok nar. Oddiel / Klub body

11 ŽENY 45 *1 00:18:23 798 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 680

14 ŽENY 45 *2 00:19:00 623 Durnová Marta 1964 Branpac Veselí n/Mor. 674

23 ŽENY 45 *3 00:20:11 808 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 656

ŽENY NAD 35 -  BEH NA 4,2 KM

ŽENY NAD 45 -  BEH NA 4,2 KM

ŽENY -  BEH NA 4,2 KM



30 ŽENY 45 *4 00:22:19 576 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí strýci 642

35 ŽENY 45 *5 00:23:08 621 Vačková Andrea 1970 Senica 632

42 ŽENY 45 *6 00:23:49 524 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 618

44 ŽENY 45 *7 00:23:58 514 Mrázová Miroslava 1965 AK Junior Holíč 614

45 ŽENY 45 *8 00:24:10 690 Foltýnová Ludmila 1964 Ratiškovice 612

57 ŽENY 45 *9 00:27:06 729 Dermeková Janka 1961 Gbelskí strýci 588

62 ŽENY 45 *10 00:28:46 549 Vondáčková Mária 1964 Trenčín 578

66 ŽENY 45 *11 00:29:43 508 Dugová Jana 1965 Senica 570

71 ŽENY 45 *12 00:34:48 731 Macová Silvia 1968 Šaštín - Stráže 560

73 ŽENY 45 *13 00:37:35 631 Zajíčková Renata 1969 Šaštín - Stráže 556

17,2km ŽENY 45 ** 01:41:14 161 Janíková Gabriela 17km 1966 AC Malacky 554


